Pouso Alegre, 11 de Fevereiro  de 2015.

Ofício Nº  58  /2015

Senhor Vereador,

Consoante entendimento com todos os vereadores e representantes do SISEMPA, em Sessão Ordinária do dia 10/02/2015  de realização de reunião para estudo e discussão quanto às Leis nº 5329/13 e 5535/14 referentes ao qüinqüênio dos  servidores públicos municipais, informo a V.Exa.,  que  será realizada nesta Casa, no dia 13 de fevereiro, sexta-feira, às 10 horas.

Solicito a especial atenção e presença de Vossa Excelência, objetivando alinhar entendimentos com relação a este tema de relevado interesse  para nosso município.
Atenciosamente,

	Rafael Huhn

	 Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador

PAGE